
CITTÀ DI ALTAMURA
Città metropolitana di Bari

OGGETTO: VERBALE DI GARA - PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI ACCORDO QUADRO CON

UN UNICO OPERATORE PER IL SERVIZIO DI GESTIONE ASILO NIDO NEL COMUNE DI ALTAMURA

ESAME DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA. CIG: 9624723CAB. 

------====oooOooo====----

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno ventotto del mese di febbraio alle ore 9:30, in Altamura, presso il Palazzo

di Città , si è riunito, in seduta pubblica, il seggio di gara della procedura in oggetto nelle persone di:

Dott.ssa Caterina Incampo RUP Presidente
Dott. Carlo Panaro Istruttore direttivo amministrativo Testimone
Dott. Alessandro Carella Istruttore direttivo amministrativo Testimone 

Il Presidente affida il compito di verbalizzare la seduta al dott. Carlo Panaro.

E' presente, per l'operatore economico “La Città Essenziale Consorzio Cooperative Sociali”, la sig.ra Angela

Pantone, giusta dele ga in atti.

Il Presidente informa che

- con determinazione n. 1850 del 27/12/2022 si stabiliva di procedere all’individuazione dell’operatore

economico con il quale sottoscrivere Accordo Quadro per l’affidamento del servizio di gestione Asilo

Nido del Comune di Altamura- capofila dell'Ambito Territoriale Sociale di Altamura - per un periodo di

30  mesi  (secondo  il  pertinente  calendario  scolastico),  relativi  al  periodo  di  attuazione  V  PSZ,  da

espletarsi  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  di  cui  all'art.  95  del

D.Lgs.50/2016;

- il relativo bando di gara veniva inviato all’Ufficio Pubblicazioni dell’Unione Europea in data 02/02/2023

(pubblicazione del 07/02/2023) e, altresì, pubblicato in data  06/02/2023 sul sito e Albo Pretorio del

Comune di Altamura, sul sito dell’ANAC, sul Servizio Contratti Pubblici del MISE nonché, per estratto,

in data 08/02/2023, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – V Serie;

- Nel termine di scadenza fissato dal bando (ore 12:00 del 27/02/2023) venivano registrate sul portale

EmPULIA le seguenti offerte:

Pubblicato sul sito internet del Comune di Altamura il 28/02/2023



CITTÀ DI ALTAMURA
Città metropolitana di Bari

 RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PROTOCOLLO DATA INVIO

1
RTI NUOVI ORIZZONTI - AUXILIUM  04497020729 PI067694-23 24/02/2023 12:02:32

2 ALDIA COOPERATIVA SOCIALE 00510430184 PI065553-23 23/02/2023 14:44:32

3 SOC. COOP. SOC. LA CITTA' ESSENZIALE 01025950773 

 

PI068625-23 27/02/2023 09:45:26

4 COOPERATIVA SOCIALE GIALLA  10960841004 PI068523-23 26/02/2023 14:32:03

5 ACCENTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  01486550351 PI068002-23 
24/02/2023 17:25:38

6 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE RAGGIO DI 
SOLE ONLUS  05845721215 PI069142-23 27/02/2023 11:45:11

7 NASCE UN SORRISO SOC. COOP. SOCIALE 01518020761 PI068508-23 25/02/2023 16:04:43

ll Presidente dà, pertanto, avvio alle operazioni di gara,  accedendo alla piattaforma EmPULIA e procedendo

alla  verifica dell'integrità delle offerte telematiche ivi pervenute . Tale verifica ha esito positivo.

Successivamente  il  Presidente  dispone  di  procedere  all'apertura  della  “Busta  Documentazione”  dei

concorrenti e all'esame della documentazione amministrativa relativa ai requisiti di partecipazione.

Il Presidente, sulla base di quanto prodotto e dichiarato  dai concorrenti, dà atto che l’esito è il seguente:

 Ragione Sociale Esito
1 RTI NUOVI ORIZZONTI - AUXILIUM AMMESSO
2 ALDIA COOPERATIVA SOCIALE AMMESSO
3 SOC. COOP. SOC. LA CITTA' ESSENZIALE AMMESSO
4 COOPERATIVA SOCIALE GIALLA AMMESSO
5 ACCENTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' AMMESSO
6 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE RAGGIO DI SOLE ONLUS AMMESSO
7 NASCE UN SORRISO SOC. COOP. SOCIALE AMMESSO

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul sito internet del Comune di Altamura nella

pagina afferente alla procedura di gara e dà atto che l’apertura delle offerte tecniche sarà effettuata dalla

Commissione giudicatrice da nominarsi.

Le operazioni si chiudono alle ore 11:48.

Letto, confermato e sottoscritto.

F.to: dott.ssa Caterina Incampo–  Presidente (RUP)

F.to: dott. Alessandro Carella  – Testimone 

F-to: Dott. Carlo Panaro – Testimone con funzioni di verbalizzazione

Pubblicato sul sito internet del Comune di Altamura il 28/02/2023


